П Р И К А З

     «__15_» _03_ 2021г.                                                              № 03/331

г. Ереван

Для проведения  Государственной итоговой аттестации

приказываю:

1. Утвердить график Государственних экзаменов и выпускных квалификационных работ(

в режиме online) по программам подготовки научно-педагодических кадров  в аспирантуру

РАУ на 2021г .   по следующим дисциплинам:

График Государственных экзаменов по программам подготовки научно-педагодических кадров  в

аспирантуру РАУ на 2021г.  по следующим дисциплинам:

Специальност

ь

Аудитория Дата

сдачи

Время

02.00.03

Органическая

химия

269

https://us02web.zoom.us/j/8237773122?pwd=

NWFYdG5Gc0NML1FSdk84Q2ZqTlBqZz09

Meeting ID: 823 777 3122

Passcode: chem

15апреля 10.30

03.01.04

Биохимия

269

https://meet.google.com/jyp-hbos-rki

15апреля 11.30

03.01.09

Математическая

биология,

биоинформатика

269

https://meet.google.com/vhf-ttfi-wni

15апреля 12.20

10.01.01 Русская

литература

269

https://meet.google.com/ztu-xqpv-nyi

15апреля 15.00

https://meet.google.com/jyp-hbos-rki
https://meet.google.com/vhf-ttfi-wni
https://meet.google.com/ztu-xqpv-nyi

12.00.02

Конституционно

е право;

конституционны

й судебный

процесс;

муниципальное

право

337

https://us04web.zoom.us/j/7899202841?pwd=RDlUTGJWTE

IvUWpPZGJ2Y3B4dDJTdz09

Пароль 2021

16апреля 10.00

12.00.09

Уголовный

процесс

337

https://us04web.zoom.us/j/7899202841?pwd=RDlUTGJWTE

IvUWpPZGJ2Y3B4dDJTdz09
Пароль 2021

16апреля 10.45

12.00.10Междуна

родное право,

Европейское

право

337

https://us04web.zoom.us/j/7899202841?pwd=RDlUTGJWTE

IvUWpPZGJ2Y3B4dDJTdz09
Пароль 2021

16апреля 12.00

23.00.01 Теория и

философия

политики, история

и методология

политической

науки

235

https://us04web.zoom.us/j/2327284702?pwd=UGFmZWVlO

G9kQ3UxWUZpdDBMSUpGdz09

Пароль 7777

16апреля 14.45

23.00.02

Политические

институты,

процессы и

технологии

235

https://us04web.zoom.us/j/2327284702?pwd=UGFmZWVlO

G9kQ3UxWUZpdDBMSUpGdz09

Пароль 7777

16апреля 14.45

23.00.04

Политические

проблемы

международ-ных

отношений гло-

бального и

региональ-ного

развития

235

https://zoom.us/j/4955477320?pwd=Mm5Xc2JrbnZEc3RCQ1

ZBQi9WamFGUT09

Passcode: Elamiryan

16апреля 14.00

08.00.05

Экономика и

управление

народным

хозяйством его

отраслями

403

 meet.google.com/jsh-rsrd-ffs

19апреля 11.00

08.00.10 Финансы,

денеж-ное
403 19апреля 11.30

https://us04web.zoom.us/j/7899202841?pwd=RDlUTGJWTEIvUWpPZGJ2Y3B4dDJTdz09
https://us04web.zoom.us/j/7899202841?pwd=RDlUTGJWTEIvUWpPZGJ2Y3B4dDJTdz09
https://us04web.zoom.us/j/7899202841?pwd=RDlUTGJWTEIvUWpPZGJ2Y3B4dDJTdz09
https://us04web.zoom.us/j/7899202841?pwd=RDlUTGJWTEIvUWpPZGJ2Y3B4dDJTdz09
https://us04web.zoom.us/j/7899202841?pwd=RDlUTGJWTEIvUWpPZGJ2Y3B4dDJTdz09
https://us04web.zoom.us/j/7899202841?pwd=RDlUTGJWTEIvUWpPZGJ2Y3B4dDJTdz09
https://us04web.zoom.us/j/2327284702?pwd=UGFmZWVlOG9kQ3UxWUZpdDBMSUpGdz09
https://us04web.zoom.us/j/2327284702?pwd=UGFmZWVlOG9kQ3UxWUZpdDBMSUpGdz09
https://us04web.zoom.us/j/2327284702?pwd=UGFmZWVlOG9kQ3UxWUZpdDBMSUpGdz09
https://us04web.zoom.us/j/2327284702?pwd=UGFmZWVlOG9kQ3UxWUZpdDBMSUpGdz09
https://zoom.us/j/4955477320?pwd=Mm5Xc2JrbnZEc3RCQ1ZBQi9WamFGUT09
https://zoom.us/j/4955477320?pwd=Mm5Xc2JrbnZEc3RCQ1ZBQi9WamFGUT09

обращение и

кредит

 meet.google.com/gam-jjmh-srf

05.13.19 Методы

и системы

защиты инфор-

мации,

информацион-

ная безопасность

301

https://zoom.us/j/91283815573

Пароль: 468893

19апре

ля

14.30

График защиты выпускных квалификационных работ  аспирантов РАУ на 2021г. по следующим

дисциплинам:

Специаль

ность

Аудитория Дата

сдачи

Время

02.00.03

Органическа

я химия

 269

https://us02web.zoom.us/j/8237773122?pwd=
NWFYdG5Gc0NML1FSdk84Q2ZqTlBqZz09

Meeting ID: 823 777 3122

 Passcode: chem

22апреля 10.30

03.01.04

Биохимия

269

 https://meet.google.com/jyp-hbos-rki

22апреля 11.30

03.01.09

Математичес

кая

биология,

биоинформат

ика

269

https://meet.google.com/vhf-ttfi-wni

22апреля 12.20

10.01.01Русс

кая

литература

269

https://meet.google.com/amk-ojdy-ygn

22 апреля 15.00

12.00.02

Конституцио

нное право;

конституцио

н-ный

судебный

про-цесс;

муниципальн

ое право

337

https://us04web.zoom.us/j/7899202841?pwd=RDlUTGJWTEIvU

WpPZGJ2Y3B4dDJTdz09
Пароль 2021

23 апреля 10..00

12.00.09

Уголовный

процесс

337

https://us04web.zoom.us/j/7899202841?pwd=RDlUTGJWTEIvU

23 апреля 10.45

https://zoom.us/j/91283815573
https://meet.google.com/jyp-hbos-rki
https://meet.google.com/vhf-ttfi-wni
https://meet.google.com/amk-ojdy-ygn
https://us04web.zoom.us/j/7899202841?pwd=RDlUTGJWTEIvUWpPZGJ2Y3B4dDJTdz09
https://us04web.zoom.us/j/7899202841?pwd=RDlUTGJWTEIvUWpPZGJ2Y3B4dDJTdz09
https://us04web.zoom.us/j/7899202841?pwd=RDlUTGJWTEIvUWpPZGJ2Y3B4dDJTdz09

WpPZGJ2Y3B4dDJTdz09
Пароль 2021

12.00.10

Международ

ное право,

Европейское

право

337

https://us04web.zoom.us/j/7899202841?pwd=RDlUTGJWTEIvU

WpPZGJ2Y3B4dDJTdz09
Пароль 2021

23 апреля 12.00

23.00.01

Теория и

философия

политики,

история и

методология

политической

науки

235

https://us04web.zoom.us/j/2327284702?pwd=UGFmZWVlOG9k

Q3UxWUZpdDBMSUpGdz09

Пароль 7777

23 апреля 14.45

23.00.02

Политически

е институты,

процессы и

технологии

235

https://us04web.zoom.us/j/2327284702?pwd=UGFmZWVlOG9k

Q3UxWUZpdDBMSUpGdz09

Пароль 7777

23апреля 14.45

23.00.04

Политически

е проблемы

международн

ых

отношений

глобального

и

региональног

о развития

235

https://zoom.us/j/4955477320?pwd=Mm5Xc2JrbnZEc3RCQ1ZB

Qi9WamFGUT09

Passcode: Elamiryan

23апреля 14.00

08.00.05

Экономика и

управление

народным

хозяйством:

и его

отраслями

403

 meet.google.com/jsh-rsrd-ffs

 26апреля 11.00

08.00.10

Финансы,

денежное

обращение и

кредит

403

 meet.google.com/gam-jjmh-srf

 26апреля 11.30

05.13.19

Методы и

системы

защиты

301

https://zoom.us/j/91283815573

26 апреля 14.30

https://us04web.zoom.us/j/7899202841?pwd=RDlUTGJWTEIvUWpPZGJ2Y3B4dDJTdz09
https://us04web.zoom.us/j/7899202841?pwd=RDlUTGJWTEIvUWpPZGJ2Y3B4dDJTdz09
https://us04web.zoom.us/j/7899202841?pwd=RDlUTGJWTEIvUWpPZGJ2Y3B4dDJTdz09
https://us04web.zoom.us/j/2327284702?pwd=UGFmZWVlOG9kQ3UxWUZpdDBMSUpGdz09
https://us04web.zoom.us/j/2327284702?pwd=UGFmZWVlOG9kQ3UxWUZpdDBMSUpGdz09
https://us04web.zoom.us/j/2327284702?pwd=UGFmZWVlOG9kQ3UxWUZpdDBMSUpGdz09
https://us04web.zoom.us/j/2327284702?pwd=UGFmZWVlOG9kQ3UxWUZpdDBMSUpGdz09
https://zoom.us/j/91283815573

информации,

информацио

нная

безопасность

Пароль: 468893

2. Основание: “Порядок проведения государственной итоговой аттестации по программам

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре  РАУ” от 29.04.2016г.

3.Контроль над исполнением  приказа  возложить на Проректора по науке Аветисяна П.С.

   Ректор                    Дарбинян А.Р